
§j'i
Příkazní snilouva

Č. 2018/OMl'/0994

Zajištění výkonu techl]ického (JOZ()l"ll stavebníka nad l)r()vá(lčnÍln stavby ,,ZŠ Olešská
2222/18, k.ú. Strašnice - Praha 10".

Kterou niže ll\'cdenCho dne, mčsíce, roku 11Lavřc]y dle |)řís|llš|)ýcl) l|stílnovcní zákona č. &9/2012 Sb.,
občanský zákoník, vc znční pozdčjších předpisů M)l|l|Vl)í strany:

Městská část Praha 10, xc sidkm Vršovická 68/142'). 1()1 38 Praha 10
zastoupená Vkl(limírcl1) Nov:íkcn). st;lrosl()ll
lČ: ()0()6 3') JI
DIČ: CZ()()(K)3')jl
l)ank()vní s|)oicní: ('eská sp()řilclnit,
číslo účtu: 27'2()()()7333()'),/(N)()

osoba oprávl)čl)á jednat vc včccch $n)]uvl1ich: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majctkoprávního
osoba ()právnčná .jednat vc včccch technických s právem odsouh]asiľ fáktury, zmčny, víccprácc:
Ing. jiří Doležal, vedoucí ()(|(|člc|)í přípravy íl rcalizacc oprav a investic. odbor n]a,ictkoprávní ÚMČ
Praha 10

(dále .jcll A)řikazce")

:i

Petr Kučera
Sc sídlem: K Bažantnici 332/5. Praha 4, lj8 (X)
IČ: 493958()7
DIČ: CZ()6()4lll()63
bankovní spqjení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:

(dále ,jen .j)iikazllik")

takto:

Článek l.
l'i"c(llnč( a účel slnh)llv}

l. Příka7.1]ik. 7Al po(lll)ínck slan()v¢ných l()lm) sn)k)uv()u bude jmCncm a na účet příkazce za
úl)l:|tll vyk()náv:l( í! ()l)slaráv:ll prč' l)říkílLcc všechny nc7,bytll(j a obvyklé invcstorskC

l
služ.by a inžcnýrskC činnosti v |1)/xa|lu vyplýva,jících z obecně 7ílvílznýc|) přcdpiNů při
realizaci díla: Zajištční výkonu lcchnickél)() (k)z()ru stavcbníka nad pr(}vádčnílll stavby
,JQekonstrukce dektroinstaljlce ZŠ Olešská", Ok'šská 2222/ 18, k.ú. Strašnice - Praha 10".

2. Příkladný výčcl obsahu a rozsahu vy koňu tcchnickCho dozoru investora a koordinát()ra BOZP
je obxažcn v Příloze č. l, která .je ncdíln()u xnl]čáslÍ iCtO smlouvy.

3. Účclcm táo smlouvy je splnční túkonnC |)()vinnosli příkazce, kterou je za.jištční výkonu
technickCho (|o7Ä)ru invcslora nad pr()vá(|čllíln stavby dle zákona č. 183/2(X)6 Sb., o úzcn1níjn
plán()vá|)í íl st;lvc|)nín) řádu (sl:|vcl)I)Í 7.:ik()n). v platnCm znční (dále jen ,,1"ljl'") k řádní'



připraví', průbčhu a (|ok()|lCel)í stavby, (lo(lržcní r()zl)očtových nákladů stavby a
přc(|l)()k|ádanýc|) tcrinínů .jc,jí rcalizacc a předání a převzctí, a dík zajištční povinnou1í
|)řík(lzc¢. vyplývajícich [)n) nč|)() ze 7.íikona č. 3()')/20()6 Sb., kterým sc upravují dal :í
p()ž.:|(lavky l)czl)cčl)ox[i a ochrany zdraví při práci v pracovněl)rávních vzlazich a o zajištční
l)¢zl)ečl)()sti a ochrany zdraví při činnosti l]cbo [)()skytování služeb niimo pracovněpráví ií
vztahy (7-ák(m o za.iišlční dalších l)()(l|nil)ek l)czl)cčnosli a ochrany zdraví při práci) vc znční
|)('zdč.jších předpisů.

Článek ll.
ProhkíšenÍ příkazníka

l. l'ŕÍkazník výslovnč l)l'()l]lilšll,je:
a) že není kc dni podpisu tán mnlouvy íl v minulosii nebyl ve sniluvním vztahu kc zhotovitel i
stavby. Zhotovilc|cln stavby je Subtcrra a.s., Koželužská 2246/5, Priiha 8- Libeň, 18(,) (X).
b) že žádný z ,jeho spojcčníků či .jcdnatclů není ke dni podpisu léto smlouvy a v n)inuh)st i
nebyl vc snilu vním (včctnč l}rac()vnčl)l'iivních či ()|)(|ol)ných) vztahu k subjektu
spccifikovilnCn)u v ČI. ll. Odst. l. tCtn sn)h)llvy.
C) že ž.ádná 7. dalších osob µ)dílc.jících se na pInční tCto slnl()uvy není kc dni podpisu tCl()
sntlouvy vc sn)]uvl]íjn (vČctnč prac()vl)čl)rávních či ()l)(k)|)nýcl)) vztahu k subjckú
spcci|"ik()vanC|)1 v ČI. Iľ. Odst. l. (Ct() smlouvy
cl) že je odbornč způsobilY k zajištční pŕc(|lnčlu této smlouvv.

ď

Článek III.
Čas 21 inÍsto plnění

1. Zálcžitosti uvccknC v ČI. l, táo ¶lnk)llvy zařídí příkazník v (crmí|)cch, kterC vyplývají zc
sn)|ouvy. kterou příkazce ll7.;lVřC| k l)říl)ra\'Č íl rcalizaci díla a které vyplývají l obecně
platných l)rávllích l)řcd|)isů. nebu na jc.jich zákl:l(jč vydaných rozhodnutí příslušných orgánů,
popi. v tcrl))íncch. ktcrC StilĹj()VÍ přiki|7j)ík()vi příkazce 7l)ůsol)en) v tCto sinlouvč d()hodnutým,
ncbo způsol)cl]l obvyklý|)L

V

2. Cinnost bude vykonávána po dobu realizace díla, od výzvy příkazce, vždy však do
pr()t()k()|árního přcdání h()to\'Cho díla zhotovi(clenl, příkazci.

3. V případč, Ze z j'lkýchko|iv důvodů na štranC příkazce nebude možné dodržet termín zahájení
realizace akce, .je pŕíkazcc o|)rá\'nč|) ho 1)OSLl|)()llt na .jinou dobu, posouvá sc tak i termín
ukončcní o tutéž (h)l)lL

-l. V případč, že dojde k pr(kll()užcnÍ doby činnosti s lĹlll, že tuto skutcčnost ncziivini příkazník,
bude zákžitost ŕcšena (lo(lalkcnl \' 5()ulíl(|u s p:ll"alnclry zák|:l(ll)í příkazní snlk)uvy.

5. M ístcm plnční l)řc(|n)čtll sInk)llvy ,jsou l)r(m()ry rc:l|i7.acc vcřcjnC zakázky:
,,areál ZŠ Olcšská, Olešská 2222/18, k.ú. Strašnice - Praha 10"

Článek VI.

O(ln)čna I)řÍkazníka íl l)kltel)ní l)odlnÍIlkv
l. Přikazcc sc zavaíujc z:i práce tl činno.xii uvcdcnC' v ČI. l. Této sl11k)llvy zaplatit příkílzník()\'i

()dl))čl)u v (|oh()dl)ulC výši:

Úplata za činnost TDI

Cena bez DPH 180.()()(),- KČ
Slovy: (Slo()sn)d¢sáttisíc korun českých)



2. DPll ze základu 180.000,- KČ bude vyčiskňa v zákonné výši k terminu zdanitelnCho
plnční a (c) v příslušné sazbč, dle 7.ák(ma č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané l)()dnoty", y e
znění l)oz(l¢jších pře(lpisů.PřÍka7.[]ík .jc povinen ÚČtoval DPH dle !)lalj)ýc|) právních
předpisů v dobč l'akturacc

3, Odmčna l)říktlzl)íka bude läkturována na základč jnčsíč|)ích dílčkh faktur. Cena za TDI a
Koordinát()ril BOPZ bude ún)črnč r()zjožcl)a k délce činnosti.

4. Zvýšení cen materiálů a stavebních prací není důvodem pro zvýšeňí odmčny příkazníka.
5. O(|n)čny dle ČI. lV. uhradí příkazce příkazníkovi na základč pr()kazalelnCho doručení faktury

do podatelny ÚMČ.' Priihal0 .
6. S|)|:|tnost faktur činí 3() dnů od je..jího l)r()ka7áltc|nCho (l(mlčení příkazci.
7. Oprávnčnč vystavená láktura - d:iňový doklad, musí mít vcškerC náležitosti (laň()vCho

dok|a(lll vc smyslu 7.ák()n:l č235/2(m4s|)., ., O dani z přidiinC h()(||)()ty" vc znění pozdčjších
předpisů íl dálc niusí ()1)M|h{)vill tyto údí|.ic:
a) úda,je příkazníka, ()l)chodní ,jméno, sídlo, lČ, DIČ, bal)k()vní spojení, číslo účtu, zápiň

v ()bchodllím rc.jstříku. (}(1(|Íl, vložka, k(]nlaklní spQi¢I)Í, icl., c-inail.
b) číslo smlouvy
C) číslo a název stavby, číslo a název etapy
d) př¢dj))čl clila s po(|rol)j)ýln rozpiscin rmvedcných prací
c) číslo fáktury
l') táktllr()vanoll částku
g) razítko a podpis o[)rávnčnC ()sol)y. s(vr7.u.iíci oprávnčnost, li)rlná|l)i i VČCllOů správnosí

t'aktury
h) daium uskutcčl)itL'|I]Cho 7.(I:||)ilc]|)Cl)() plnčni
i) faktura vc dvou vyhoiovcních bude zaskina na adresu, nebo přinesena do podatelny:

Městská část Praha 10, Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
8. V případč, že Ktkiura nebude vystavena oprávnčnč, či nebude obsahovat veškeré náležitosti

uvedené v tClo sinlouvč, je příkazce oprávnčn .ji vrátit příkazníkovi k doplnčnL V takovém
případč se přeruší [)|Ů'l1utÍ ]|)ůly sl)liltnosli íl nová ]])ů|(l splatnosti začne bčžct doručeníni
opravené či oprávnčnč vystavcnC f'i|klllry příkazci.

9. zjistí-li příkazcc v průbChu plnční příkazní snllollvy její porušení, nebo další nedostatky
v činnosti příkil7.nika. ,jc ()|)rávl)čl) přiničřcnC snížil odměnu íl to způsoby uvedenýnii v ČI.
VII. táo snilouvy, nebude-li píscmnč doh()dnuto jinak.

10. V CCjlČ nejsou zilh|'nuly obvyklé správní, soudní a jiné ol)dol)nC poplatky, náklady právního
zastoupení advokátcin, n¢l)o konlcrční[n právníkem, odmčna notáře, soudního znalce a jiné
obdol)l)C výdaje.

ll. Příkazník má nárok na úhradu (|í||šich nákladů, které s přcdc|1()7jn1 s()u|)lascn) příkazce
účclnč vynaloží při spInční svých 7.ávazků z tCto smlouvy vyplývajících a které řádně a včas
příkazci vyúčtuje.

12. V případč, Ze dojde' k l)ř¢rušcnÍ. nebo pozastavcní realizace stavel)níh() díla, které je
přcdmč(cln tcchllickCho stavebního d()7.oru investora dle tCto sn1|oljvy. bude 1"akturace
lll)ravcna na základč písemné c|o])()(|y sln]uv|)íc|) stran.

Článek V.
Po\'innosti příkazce

l. Příkazce zinocňujc |)řÍkazllíka, aby ,jeho .il))C|)cl)) a
jakož i další inžcnýrskC čin|)()sti, ktcrYmi bude
po(|111Ínck touto snľ|ol|v()u d()h()dnu(ýcll. Za tím
mocí.

na ,jeho účet vykonával il)vcsk)rskC shiž.by,
rcali7A)val rřc(jn1čl tCio smlouvy a (o za
účclcm příkazce vybaví příkazníka l)lnou



2. Příkazce sc zavazuje předat přÍki|z|)ík()vi vcškcrC podklady a infi)rj)lílcc, které v průběh j
plnční této sln]ol|vy, či řešcní ostal|lích 7;íležiloslí sám získá (l ktcrC by n)ohly pInční s[n|o(lv
Ovllvl)ll.

3. Příkazce se zavazuje pr('.jcdnal dle |M)třc|)y s příkaznÍkcln stav a další postup při plnčn Í
snilouvy vČclňČ ostatních 7i|kžitoslí s()llviscjícíc|) s přcdmčicm smlouvy.

4. Na výzvu příka7.níka (dopixein, c-maikm, láxcm) je příkazce povinen předat stanovisko
k řešené zá]eži(osli a dát pIscmnC pokyny k dalšňnu postupu ve lhůtě, kterou příkazník
s ohledem na povahu zá]cžitosli stanoví, nejdříve však do 3 pracovních dnů od doručen Í
výzvy, nebude-li sn]|uvnÍn)i s(raníllni stanovcllo jinak.

5. V případČ, že příkazce tuto povi|)l)osl nesplní, má se za to, že souhlasí s postu|)cn), který
příkazník navrhl.

Článek VI.

Povinnosti příkazníka

l. Příkazník je povinen jednat .ilnCncln příkazce v rozsahu ujednání léto smlouvy osobnč.
Příkazník není oprávnčn bez přc(kl)oLÍh() [)Ísc|nnCho soLlh|:|su příkazce nechat sc při výkonu
činnosti dle tCio sn]lollvy 7-aslu[)()\'al třcú OM)l)()ll.

2. Příkazník bude obstarávat všechny práce a Cil]nosti, doklacly, rnzho(|nulí a .jinc podklady a
matcriály jniCnem příkazce íl na ,jeho účet tím, že veškerá podání, právní úkony, doklady a
další doklln)cj)(y bude 1)(Klq)is()vat za piik:izcc taktu:

Městská část PrahalO

zastoupená
Panem Petrem Kučerou, IČ: 49395807, se sIdlcm: K Bažantnici 332/5, 148 00 Praha 4

Dokument hude opatřen |"i]'Cj11|IÍlľ] 1':|zÍ[kc|1) příkazníka a ])()dl)iser11 ()právj]čl)Cho zástupce
přÍkaLl)ík:|.

3. Příkazník je povinen zajistit fyzickou přitoln|)()st ()dp()včdnCho prac()vníka na místč rcalizacc
zakázky dle ČI. Ill. odst. 5 v ro7silhu průmčrnč 12 hodin týdnč, obvykle dva dny v týdnu.
nebude-li sn)luvníl11i siraníuni Ĺ|()h()(|jlulo ,j inak.

4. Příkazník je povinen při výkonu svC činnosti dbát pokynů příkazce, případnč jej upozornit na
zřcjinou nevh()dnos( jeho pokynů, ktcrC by mohly mít za následek vznik škody. Je rovnčž
povinen upozornit příkazcc, že zjistil ()ko|l)osti, ktcrC inohou mít vliv na zínčnu pokynů
příkazce. V případČ, že příkazce i přes llpoz()rnčl)í příkazníka na splnční příkazů trvá,
ncoclpovídá příkazník za škodu takto vznikk)lL

5. Příkazník ,je povinen průbčZnč k()ntl1)|oval |)()vinnosti zh()(ovitc|ů díla a předkládat příkazci
návrhy na případné sankční postihy L|)()lovitc|c dle uzavřcnYch sínluv a při jejich zn)čnách
zajistit včasnC uzavření dodatků příka7ccn) (zmčny tcrmínu (|okončení stavby, ccny díla. resp.
jiných podstatných ná]ežit()stí s|nk)uvy).

6. Příkazník je ()|)rávnčn, pouze s r)řcdcho7.í|11 É)íse|nnýn] souhlasem příkazce, jakýmkoliv
způsol)cm inčnit včcný rozsah stavby oproti p|'avolnocnýn1 správním rozhodnutím včetnč
schválcnC projcktovC dokUI11c|ltilcc, termíny rcalizacc, či akccptovat vIceprácc zvyšu.iící
náklady stavby,

7. Příkazník vyzve příkazce k účasti na všech důlcžitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko
ke všem důležitým rozh()dnlllÍnl.

8. Jestližc příkazník při svC činnosti získá pro příkazce jakékoliv včel, je povinen inu jc bez
7.1)ytcčnC|)o odkladu vydat.



9. Příkazník je povinen provádči právní jednání a činnosti v rámci plnční předničtu sIn]ouvy
včas, řádnč a inf'orl))ovílt příkazce c) slávu obstarávaných zálcžitosú a vyžadov:ít ,jeho pokyry
v případech, kdy nejde c) včel bčžnC a obvyklé. V tčchio případech .jc však příkazník oprávním
požadovat, aby příkazce konal sám.

1(). Příkazník bez zl)ytcčnC|1() o(|k|;l(lll předá příkazci, nebo osobč ,jím určenC včel (stavb j,
objekty, technickou a právní d()kun)cnlaci apocl.), které převzal v průbčhu plnční přcdmč u
srňlouvy, pokud sc strany n(xh)h()(ln()ll v ,icdnollivCln případč ,jinak.

l l. Příkazník a osoby uvcdcnC v a. ll. písm. b) a c) sn)]ollvy nesiní bčhcm účinnosti smlour y
vstoupit v jakýkoliv smluvní vztah k subjektu, spccif'ikovanClnu v ČI. II. ()dst. l. smlouvy, \n e
smyslu ČI. JI. smlouvy.

l 2. Příkazník je povinen za.jistil plnčni smlouvy ()sobalni, ktcrC ne.jsou ve sn)lllvnÍ|n vztah u
k subjektu spccifikovanCmu v ČI. ][. odst. l. smlouvy vc smyslu ČI. It. smlouvy.

13. zjistí-li příkazník bčhcm účinnosti smlouvy u osob, uvedených v ČI. íl. odsi. l. písm. b) a c. ,
skutcčnosti v rozporu sc svým pr()hlášcnín1, ,je povinen ncprodlcnč učinit opalřcní, aby se týt )
osoby nadále ncpodílcly na plnční léto sI1)k)uvy a ,je povinen toto o7.nálnit příkazci ncjpozdč i

.do 5 dnů ckjc dne zjištční této skutečnosti.
]4. Příkazník je dle § 2c) zákona C.32()/2(X)lSb., o finanční kontrolc, osobou povinno l

spolupůsol)il při výkonu I'inančni k(mlroly.
15. Příkazník je povinen po celou d()l)lj trvání sn)]ollvy disponovat kvalifikací, kterou prokáza]

v rán)ci zaäáv:lcího řízcní před uzavřcnín) smk)uvy.

16. Příkazník prohlašu,jc, Ze je ()dbor|)íkcl11 ve smyslu ust. § 2950 7.ák()na.
17. Příkazník je povinen arc|)iv()val ()riginálni vyhotoveni smk)uvy. .ie,ií (|o(|illky, origillá|y

úČClllích ck)klil(|ů a dalších doklaílů v7jahujícícl) se k realizaci |)ředmčlll této sn)louvy po dobi
1() let od zániku závazku vyl'lýva,iÍcího ze sIn|ouvy. Po tuto dobu je příkazník povincr
uinožnit osobáni oprávnčnýn' k výkonu kontroly pro,jcktů provCst kontrolu dokladě
souvisejících s p]nčnín) léto smlouvy.

18. Práva vzniklá z tClo smlouvy 11e511)í být postoupena bez pře(|ch()zího píscn)nCho souhlasu
druhé strany. Za pÍscn1noll formu ne|)l|(|c pro tento účel p()važována výmčna c-tnailových. či
jiných dcktronických 7.1)ráv.

Článek VII.
O(Il)ovč(lnost přIkaznIka

l. Příkazl)Ík odpovídá za řádné a včasnC plnční přcdinčtu smlouvy stanoveném příslušnými
právnín)i předpisy, ze,jmCna ol)čal)xkýn1 7;iko|)iken) a dále touto snllouv(}u.

2. V případč porušeni p()vinnosli s.ic(lnaných touto sln]()uvou či vyplývajících z příslušných
právních předpisů I)říkaz|)Íkcn) či v při|):ldč 7,iištčl)ýcl) nedosla(ků v činnosti přIkaznIka cIlc
této smk)llvy ,je příkazník |)ovi|)cl) na píxc|nllou výzvu příkazce na svC náklady zajistit
provedení nápravných ol):llřcní.

3. Příkazce je oprávnčn rcklan]ovill nc(|oslatky činnosti příkaznIka do dvou lei, kdy pInční dlc
této smlouvy bylo Uk()nčcno. Touto lhůtou nejsou dotčeny záruční lhůty a zákonná
odp()včclnosl vyplývající ze závazkových vztahů, které uzavřel příkazník jménem a na účet
příkazce. Příkazce má právo IlC bczodkladnC a bczplatnC odstranění nedostatků.

4. Příkazník sc zavazuje. že po celou dobu |)latl)osli tCto smlouvy bude míi sjednanou pojis(n()u
smlouvu pro případ způsol)¢l)í škody v min. výši l mil. KČ, kterou kdykoliv na požádání
přcdloží zástuĚ)ci příkazcc k nahlC(|nulí.

5. V případě udčlcní jakékoliv nla.ielk()vé sankce příkazci v souvislosti s činností příkaznIka dle
tCio sn)k)(lvy, pokud bude udčlena v důsledku ncxj'rávnCho |)os1L|l)ll či činnosú příkazníka, jde
tato sankce v pInC výši k tíži l)ŕÍk(l7.lĹÍka. Příkazce ode dne uzavření této sl11k)uvy neodpovídá



za vzniklé škody, soudní spory s lřelí stranou a
spočívat v ncsprávnéni postupu či opon]cnutí
činností souvisejících s přcdmčlcn) tCto snílouvy.

účtované pokuty, pokud jc,jich příčina bude
příkazníka v průbčhu veškerých jednání a

Článek VIII.
Snllljvní pokuta

l. Příkazce iná právo požadovat na příka7.níkovi sj))luvní pokutu vc výši 5().0()0,-kč, zjisti-li
příkazce, že prohlášení přík;lznika cIlc a. ll. odst. l písin. a) smlouvy se nezakládá na pravdč,
nebo poruší-li příkazník povinnost uvcclenou v ČI. VI. Odst. l l sĹnk)uvy.

2. Příkazce má právo požadovat na příkazníkovi smluvní pokutu vc výši 25a)()(),-kč, z,jisú-li
příkazce, že proh]ášenÍ příkazníka dle a. JI. odsi. l písni. b) smlouvy sc nezakládá na
pravdč, nebo poruší-li příkazník povinn()st uvedenou v ČI. VI. odst. l l smlouvy bez ohledu na
to, zda učinil opíllřcnÍ dle ČI. VI. (Klst. 13 s|nk)llvy. Ncučini-li ol)í|lřcní dle ČI. VI. Odst. l 2
sinlouvy, zvyšuje sc smluvní pokuta na dvojnás()bck.

3. Příkazce iná právo poža(|()víll na l)říkaznjkovi sn)]llv[lí pokutu vc výši 1().()0()rKČ, zjistí- i
příkazcc, že pr()h]ášení příkazníka dle ČI. JI. odst. l písn:i. C) smlouvy sc nc7.akládá na pravdč ,
nebo poruší-li příkazník p()vil)nost uvcdcnou v ČI. VI. odst. 12 smlouvy bez ohledu na to, zd l
učinil opatření dle ČI. VI. odst.l3 smlouvy. Ncučiní-li ()[)atřcní dle ČI. VI. Odst. 13 sinkuvy ,
zvyšu,jc sc sml(lv|IÍ pokuta na dvoj|)ás()|)ck.

4. Příkazník je povinen uhradit příkazci sinluvní pokutu za jiná porušení smlouvy vc výš
10j)()(),-KČ žíl každé prokáziinC |)orllšcj)i sn)l()uvy.

5. Smluvní pokuty .jsou spliitnC do scclmi dnů ode dne, kdy bylo příkazníkovi doručeno píscmnc
uplatnční nároku na sn)luv|)í pokutu za pl'oká7.i|nC ncplnční sřnlouvy. Příkazce .je oprávnčn s
nárok na smluvní pokutu .ie(ln()stral)l)č započíst proti nároku příkazníka na odinčnu.

6. Uplatnčním stnluvní pokuty není nijak doičcno právo příkazce na úhradu vzniklé škody.

Článek IX.
UstmlovcnÍ o (l()l'učování

l. VeškcrC pIscmnosti, ()7j)álncl)í, výzvy a jiné listiny se doručují na adresu příkazce, nebo
příkazI1Íkíl uvccknou v této smlouvč. Pukud v průbčhu plnční tCio smlouvy dojdc ke
zmčnč adresy nčktcrCho z účaslnjků je povinen lcňlo účastník neprodlenč písemnč
oználnil druhému účastníkovi tutn zničnu a to způsobem uvedeným v tointo článku.

2. Ncbyl-li příkazce, nebo příkazník na uvedené adresc zastižen. písemnost sc
prostřcclnictvíln p()šl()vního d()rllč()v:l(c|c uloží na poštč. Nevyzvedne-li si účastník zásilku
do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se p()slc(lní den lCio lhůty za den
doručení. i když sc účastník c) doručcl)í |K'(k)zvčdč|.

3, V příp:idč potřeby urgentního doručeni (doručcni. jež ncsncse odkladu) píscmnosii,
()7n;ín)cní, výzvy, popř. jiné lixtiny je ll)OZ[lO pro doručení druhému účastníkovi použít
ckkironickou formu - e-maiL V t;lkovC|nt() l)říl)a(lč je odcsílajÍcí účastník povinen ve
lhůtč do 5 dnů tuto cIektronicky odeslanou písemnost, oznáinení, výzvu, popř. jinou
lisiinu doručit přijínlajÍcÍn)u účastníku v jejím originále způsobcni stanoveným v odst. l
tohoto článku.

Článek X.



Ustanovení o vÝl)ovč(ji a o(lst()lll)cnÍ od smlouvy

]. Každá ze stran jnůžc smlouvu částcčnč nebo v cclCin rozsahu vyp()včdčt. výpověď
musí být doručena druhC siranč v píscmnC l"orn)č způsobem uvcdcným v ČI. IX.

2. výpovčdní lhůta je mčsíčni íl počíná bčžct prvníin dnem mčsícc, který následuje po (h)rllČcl" Í
výpovčdi.

3. Příkazce je oprávnčn od snilouvy pIscmnč o(|sloul)it v případč. že příkazník podsiatnč poruší l
své smluvní p()vinnos(i, píičcmž za |)()(|slalnC porušení smlouvy, l)lldoll l)ovaZ()vány případy ,
kdy strana porušu.iÍcí sm]()llvu včdčla v dobč Ll7.avřcl)í smk)uvy. nebo v tCtO dobč inohl.ĺ
rozulnllč předvídat s přih|á|l)uliln k účclu sln|oljvy, který vyplynul z jejího obsahu, nebo
z ()kolnosti, za nichž byla srr1|ollva uzavřena, že druhá strana nebude mít zájem na plnčn í
povinností při takovém porušeni sm|ollvy. Odsioupcní od smlouvy nabývá účinnosti dnem
náslcdujÍcÍm pc) doručení pÍsenlnCho vyhotovení odstoupení druhC smluvní štranC.

J. PřIkaznIk je oprávnčn od stňlouvy píxcmnč ()(!sloul)il v případč. že příkazce sc (los(:lnc ck g
l)rodl¢jIí s úhradou faktur přcxi|hljjícÍl)) 6() pl"ac()vních dní. Odstou[)cl)í úd slnk)uvy niibýví
účinnosti dnem náslc(|ujícín) pc) (h)rtlčcl)í píscm|)C|)o vyh()tovcnj odsl(}upení druhé smluvn "
štranC.

.S. V případČ ukončení sniluvního vzl:l|)u ,je příkil7.ník [)ovincn příkazce upotornit na opatřen "
polřcbná k tomu, aby sc 7.abráj)i|o vuiiku škody bczprostřcdně hrozící příkazci ncdokončenín-
činnosti na základč této sln]ouvy. přiČCinž příkazce je oprávnčn p()žadovat, aby příkazníl
učinil nczbytnC úkony, jejichž I)c[)rovc(|cnín) by příkazci I))oh|a vzniknout újma.

6. V případČ ukončení !;lnluvního vzl:lhl| slnlllvnÍ strany provc(|ou vypořácIáni vzájcinných prár
a závazků kc dni ukončení sl))|uvního vztahu, Ile,ip()zdčji však do 30 dnů od skončen-
účinnosti smlouvy.

Článek XI.

Ustanovení závčrečná

l. Pokud ncnÍ v tCto smlouvč uvcckno jinak, řídí sc tento smluvní vztah přís]llšnýlni
uslan()vcnín)i ()l)čanskCho zák()níkll.

2. Tuto smlouvu je inožno rnčnii íl (k)l)|ň()va[ poulc 1)Íscl))l)ý mi. ol)ouslr:lnnč |)()dcpsal)ýn1i a
()čÍsk)val)ýn]i dodatky.

3. Tato Xj))]()llvíl SC uzavírá na dobu rcalizacc díla od výzvy příkazce.
4. Tato sn)louva nabývá platnosti a účinn(")sti dnem podpisu od|)ovčdnýn1i zástupci smluvních

stran.
5. Smlouva je vyholovcníl v sedmi s(cjn()pisech, z nichž jeden obdrží příkazník a pčt obdrží

příkazce.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případč zániku právního vztahu zaloZcnCl)o touto sm|ouv()u
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále us[a|l()vcní, z .jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nc(k)tčcna 7.ániken) pl'ávníh() v7.lalll| 7u)7L'ncl)o {Ol|tO s|))]ouvou.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby Mc) sn)|ollv;l byla vedena v cvidcnci sínluv, vc(|el)('
Mčstskou částí Praha 1().

Sš. Snduvní strany v souladu sc 7.ákoncl11 č. l()l/2()00 Sb., o ochranč osobních údajů a změně
nčkterých zákonů, vc znční p()7.dč,iších předpisů, berou na včdomí, že vc smlouvč jsou
obsiižcny příslušnC osobní úda.jc chránčnC výše uvedcnýni zákoncni. s .ie.iichž l|vedcllÍ|11
výslovnč s{)uh|así.



'). Sniluvní strany berou na vČd()l11i. že
v s()uladu sc 7ílkonen) č, 1()6,'199')
vcškcrC il)|"ol1))acc ()l)xažcl]C v iCto
pokud o nč požádají.

Mčsiská ("ást Praha 10 je povinna poskytnout int'orniacc
Sb. vc znční po7.dč,jších předpisů, a souhlasí s tím, aby
s[n|nllvČ byly bez výjin)ky poskytnuty lřctún osobáin,

1(), Smluvní strany prohliišují, včdomy si znční zákona C. 134/2016 Sb., o
zakázek, vc znční pozdč.jších předpisů, že souhlasí se zpříslupněním
smlouvy, jakož i všech úkonů a okoln()stí s touto slnk)uvou souvise,iÍcÍch.

zadávání vcřcjných
a zvcřcjnčnim táo

l l. Smluvní strany berou na včdomi, Že příkazce ,jc povinen poslupcni podle zák. č. 340/2015 SI).
VC 7ňčňÍ l)oz(lčjšÍch předpisů. uvcřejnii tuto sl11|ouvl| v rcgixtru smluv, který je vede ")
M inislcrslvc[n vnitra, a s jc,jím uvěřejnčnini po(|l)iscln iáo smlouvy vys]ovu,jí souhlas.

12. Smluvní sírany prohlašu.ji. že bku|ečnosli uvcdcnC v iáo SInh)uvč ani v jcjích přílohách
ncpovažují za ()hchodní l:ljcn)ství vc smyslu usianovcní § 5()4 občanskCh() zákoníku a udčlují
svolení k jejich užití a zvcřcjnčni bez .jakýchkoliv dalších podniinek.

13. Smluvní strany potvrzu,jí autcnličnosl léto snilouvy a prohlašují, Ze si smlouvu přcčctly ,
s jejÍn:í o|)saheln souhlasI. že sn)louva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpiscin svého oprávnčnChc)
zásiupcc.

14. Přílohy J a 2 jsou nc'dilnou součás|Í tCio příkazní snilouvy.

V l'ríizc dne: ()2. července 2()18

"" ,g= ,

É

11

Htr Kučera
Kbéůanůúci 332/5

148 OD Rmhamjnmice
Td.:

IČO: @95807. DL: 011-6604111063

příkazník



Příloha č. l

1/ Obsiih íl rozsah výk(mll stálCho tecl)nickCh() (|()ZOl11 invest{)ra

V rámci stálCho výkonu technickCho (|()7A)ru i|]vcs[oril (TDI) sc zabczpcču.jc ze.jmCna:

výkon stálého technického dozoru investora a spolupráce při provádění a po dokončcní stavby
ve sjednanCín rozsahu:

" Scznánicní se s Ĺ)odkla(ly. podle kterých sc l)řipravll.ic realizace stavby. ze.jinCna s I)r(!jckte[ľl ,
s obsahem smluv a s ()l)x:||)cnl 1)()c||11Ín¢k Mavcl)nÍho p(n'()|cl)i.

" Výkon stá]Ch() lcc|l|)ickCho (|()7orll invcq()r:l v průl)('hu výq;|vt)\'. ()rgani7acc a vedení kontr()|níchd

dnů stavby.
· Dozor nad tech nicknu kvilliloll pr()\'ádčnýc|) prací, ko[)tr()la s()u|adu provádčných prací s platnoĹ

l)rojckl()v()u d()kun)cnlací, k(mlro|u d()dl"Z()vání předpisů BOŽ. PO, c) ochranč živolního prostřed "
vC. doclržování hygien. pravidel, pořáclku a čistoty na staveništi.

" Pr('jcdnávání případných zínčn v projektu stavby s projcktanlcl)) a zhotovitelem stavby, kterc.
nezvyšují náklady stavby, ncpr()dlužll.ii lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. Ostatn
do(ja(ky a zn]čny předkládat s vlastníni vy,já(|řcnín) invcstorovi k r()zhodnljtí.

" BczodkladnC inlôrmovál)Í investora o všech 7.ávažnýc|) okojnostcch lýka.iících sc výstavby.
· Kontrola a přejímání tčch částí dodávek, ktcrC hudou v dalším postupu výstavby zakryty, sledování

řádného vykonávání přc(lc[)saných zkollšck n)atcl'iálu, konstrukcí a prací.
' Slcdování a kontrola řá(j|)cho vcdcní stavebního a n)onlážníh() deníku včclnč příslušných zápisů do

nich. Pravidelné předávání infi)r|llací c) stavbč ()dp()včdnýn) prílcovníkůn) příkazce.
· Sledování řádného prová(|ční předepsaných a doh()dnutých zkoušek n1aleriá|ů. konstrukcí a prací

zh()tovilc|cm stavby, k()ntroloval jejich výsledky a vyžadovat doklady prokazujÍcÍ kvalitu
pr()vádčných prací a dodávek (certifikáty, atcsty, pr()|oko|y apocl.). Kontrolu lčch části a dodávek,
které budou v dalším postupu zakryté nebo Xc stanou ncpřístul)nýn)i, vede fi)(()d()klll))cnlaci.

" Kontrola postupu prací podle halm()n()gran)ll stavby, slanovc|lých uzlových bodů, termínů stavební
připravenosií, inčsÍčnÍ intl)rlnace o slávu |"ozcstavčl)(mi díla s vyčíslenin) h()dnoty dosud
provedených prací.

· Spolupráce s pracovníky do(|ílv;}lck při vyk()návání opatření na odvráceni nebo oniczcnÍ škod při
()l)rože|IÍ stavby živelnými pohronlílmi.

· Průbčžná kontrola plnční µ)dnIÍl)ck s(i|novcl)ých vc stavcl)nín) povolení pro realizaci stavby.
· ÚČast na přejí]11acím řízcní dokonč¢l]C stavby včetnč účasti na případných dílčích přejímkách a

závčrečnCm zápisu o přejímce stavby. Soustřcdční všech dokladů, revizních zpráv. atestů zařízení.
konipkxních zkoušek íl dalších d()kli|dů slan()vcných vc stavcl)níl11 povoIcní a nutných pro převzctí
stavby a I)áslcdn()ll kolal|dilci.

" ÚČast na předáni d()končené stavby nebo ,její části investorovi a uživateli. kontr(m| ()dstraňová[IÍ
případných vad a ncck)dč|ků zjištčných při l)ř¢,iílncc v (|()hodnutých tcrmíncch.

" Zajišcu.jc péči c) systematické d()p|ň()vá|)Í d()kul11enlí|ce: tj. kontrolujc, zda zhotovitcl siavby
prÔbčžnč doplňuje - zakrcslujc do urCenCho výtisku ()ds()uhlasenC projektoví' (|okun)entacc vcškcrC
schválcnC zinčny, k nimž v průbčliu rcalizacc díla došlo, podle ktcrC sc stavba realizuje a cvidcnci
doklllnenlilcc dokončených části stavby (vý Kresy skutečného provedení stavby).



" Zajišt'ujc pr()jc(|nání dodatků a 7.ňlČň projcktu, kicrC nezvyšují náklady slavcl)ního ob.jcktu ncko
prov()zní|)() solll)()ru, n¢l)r()(||llžlj.ií lhůtu výstavby a nezhoršuji paran)¢lry stavby, nebo vedau
k úsl)orál11.

" Upoz()rňujc zhotovitck stavby na zjištčnC |)c(k)sttllky " |)rovádčných pracích, i)ož(ldu.ic zjcdnáiií
nápravy a v případČ ohrožcní zdraví i)C|)() ma,jetku .je c'právnčn nařídil 7,hotovitdi stavby zástavcijí

prací (viz § 550 obch. zák.).
" Ncprodlcně inforlnu.ic investora o všech závažných ()kolllostech, ktcrC sc vyskytly v průbčhj

rcalizacc stavby.
" Kontrolu včcnC a cenové správnosti objcinů proveílených prací, potvrzujc protokoly skutcčng

provcdcných prací, ,je,jich soulad s r()7j)očlen) stavby (' p()|()žka|ni occnčnC|)() výkazu výmčr ,
úplnosli (")ccňovacich podkladů íl l'aktur, .jc.jich SOll|:|(| s p()d]nínkall)i uvcdcnými vc snílouvách l
jc.jich přcdkládání in\'eslor()vi.

' Spolupráce s pracovníky (gcncrálníh()) pro,jc k(alltí| za|)ez[)cču,iícín)i autorský dozor při 7iljišt'ování
souladu rcali7.ovaných dodávek íl prací s l)r().icklcnl.

· Hlášení archco]()gických nálezů.
° K(mtr()|u řádného usklad[lční materiálů, siro.jů a konstrukcí.
' V průbčhu stavby připravuje podkliidy pro 7ávčrcčnC hoclnoccní stavby.
" Přípravu podkladů pro ()(jcvzdání íl převzcií stavby nebo ,jcjích částí a účast na jcdnánich ()

odevzdání a přcvzcú.
· Kontrolu dokladů, ktcrC přcdloží 7jl()[ovi(¢] stavby k ()devzdání a převzetí dokončené stavby.
· Kontrolu odstraňovánI vad íl nedodčlků z,jištčných při přebírání v (h)h()dnulých lcrn]ínech.
· ÚČast na k()|audačnín) řízení včctnč za,iišlční a sI)ollll)rácc při obslarál1j příslušných dokladů prú

kolaudačl)í řízcní.
" Kontrolu vyklizcní stavcništč d()(laval¢]em.
" Sp()lupráci s odp()včdnýlni geodety (vyhl. Č.2()()/199j Sb., c) zcmčmčřičství, vc znční pozdčjších

předpisů).
" Zajišťuje další úkoly vyplývající z uzavřené smlouvy c) dílo investora sc 7h(Movite|cn] ((lodavatcli)-
· Kontrolu tcrmínů cIlc pokynů ()|'jcdl)atc|c.
" Organizace a cvickncc k()nlr()l|IÍcl) (||)ů,
· Evidenci a kontrolu záručních a p()zárllčních záva(l popř. ncdodčlků uplatnčných u zhotovilelc

stavby po dobu záruční doby díla.
· Dokun)cl)lilci o všech jednáních sc třcúni sul)jcklen) vedených ()|)jcdnatelcjn nutných k zajišú!ní

plynulCho průbčhu realizace stavby a záruční doby.
' Na základě (|ok()nčenCho přcjíl11acího řízení íl po (k)l)()dč s invcstorctn sp()|upracovat s c|odavalclen)

na vypracování žádosti o kolau(lilci slavhv.
· Organizace k()|audačního řízcni stavby včelnč přcdložcní všech nutných dokladů pro vydání

k()lall(|ačníh() ro7.ho(h)utí.
" Kontrolil odstranění závad vyplývajících 7. k()laudačníh() řízcní.

2/ Za jištění činnosti ,,Koordinát()ra l)e7.pečnosti a ochrany zdraví na staveništi" (Koordinátor
BO7.P):

" spolupracovat při přípravč stavby z hlediska BOZP
· zpracovi|l plán BOZP
" k()lllro]()vat do(|r7()vál)í |)czpcČI)()sll)ích o|);tlření, kterC v yplývají ze zpriicovan ých rizik

(zh()k)vilclcl1))

' oznáinit zahájení prací 1() dní před z:ihájením 11.'a]i7.;lcc díla [l)spckľorátu práce
" akllja]i7A)vi|( a d()p|ňoval plán BOZI' () další (k)(|avalc|c v průbčhu rcalizacc stavcbl)í|)() díla
" skdovai a cvidovai předání xtavcništč, včelnč j'řcdcpsaných oprávnČní pro provádční prací

z hlediska BOZI'
" píovádčt průbčžnč kontroly BOZI' při [)rov;í(|čĹIĹ prací na stavbč



' ul)oz()rň()vat na ncdosiatky íl navrh()val ()P:l(ř¢|lÍ v případč zjištčných neĹ|os(atků BOZP
" úČilslj]il se na pravidelných k()n(r()|nÍc|) dnech v |)l'ůl)č|)lj rcaliziicc díla
' k()ordin()va( spolupráci zhotovitelů při při.jímání opa[řcní k za.jišičM BOZI' sc zřctclcm ňil povahu

stavby
' sp()]ul)l'ac()\'at s lecl)[)ickým d()zorcnľ stavby
" ŕešit ihned [lcík)slíltky íl nílvr|)ova( ()palřcnÍ v případč z.jištčných nedostatků BOZI'



7)/. )/Ĺ' C : l L (í J'

Úřad Měs(skC části Praha 1()
Odbor [ljajc(k')l)rá\'ní
\'rš()\'ická ()S
1(_)_]. ,'Sl',]:l_|),l_j(_)

Věc: Nabídka na výkon technického dozoru akce Rekonstrukce
elektroinstalace ZŠ Olešská, Olešská 2222/18 Praha 10

Nabí7ín) \jii|)) při l"ca|i7aci stj\'l)y' ,,Rekonstrukce clcktroills1alacc ZŠ OleAká, Ok'šská
2222/18 Praha 10'·

\'šcchny |1cLl)ytl1é a (')b\'yk!C služ|)\' i! čill})()sti
invcst()l"jľ \' rozs;l|l(l vy|7|ý\'a,iicil1) ľ ()bccl)č zá\'a7.ných |)řc(||)isú.

tc'chnickř (loz()l"

cena za tcchnický je "y|ľ)czc[líl částk'u 180,()()(),- KČ (bet l)l'1l)

DPH ze zák|ilĹ|u 180 000.- KČ bude \yčisl¢i)d \" 7.ák(mi)C výši k tuininu zda!1ilclllCl1(] l)|l)č[)i íl
to v přislušné s:]7j)č dle 7i|kť)n:l č, 275.2()()4 Sb.,,,O dani z přidané ho(lllo(y". vc znčni
p('}L(lčjšicl) přcdpisů. Nyní je Dl'll 2 1'!·i, l.j. 3žš()(),- KU.
celkem 217,X1)0.KČ

- Tcchnickí' 17Ll(k: l'|ľ)\':i(|Čl) j'rúl)čžnč dle aktuálních p()tľ'cl) ('bje(||}atc|c

- l'řc(j|)()kládanÝ tcrinin ví'k(jilu tcchl)icka)o (k)7()ru v tjčkc cca 2 lňČSlCC (inůžc býty

pi"i|)a("||)č ul)ra\·'c|l() dle pt'třch

Petr Kučera
lČ, 4')3')58()7
DIČ: C7.6()04|1 |()(,.1

K l):lžaľ)tl]ici 332/5
148 1)0 Praha 4

V Praze dnc 2X, (). 2018
Petr Kučera

K baZantnicl 332/5
148 ClO Praha - Kunratiw

49µ5807, dl' 0'!#04111063


